（  公  印  省  略  ）

令和７年１０月６日

 関係中学校長 様

群馬県立富岡高等学校

校長  佐々木 仁美

(定時制)

学 校 説 明 会 の 開 催 に つ い て （ ご 案 内 ）

 秋涼の候、貴職におかれましてはますますご清栄のことと拝察いたします。

  さて、本校定時制では、令和８年度に高等学校への進学を希望する中学生等に対して、学校

説明会を下記のとおり開催いたします。

  つきましては貴管下職員並びに生徒・保護者の参加をいただきたく、ご案内申し上げます。

記

１ 日  時  令和７年１１月２６日（水） １７：１０～

２ 日  程  受  付  １７：１０～

授業公開   １７：３０～１８：１０（施設見学を含む）

説  明  会    １８：２０～１９：０５

３ 会  場  群馬県立富岡高等学校 教室及び会議室等

                 （富岡市七日市１４２５－１）

４ 説明内容 ・学校概要について

・令和８年度入学者選抜について

・その他

５ そ  の  他 ・下記「申し込みフォーム」により１１月２５日（火）正午までにお申し込み

ください。富岡高校定時制のウェブページからも、お申し込みいただけます。

申し込みフォーム：https://forms.gle/isp4JcPXQDeJPNyw9

・ご不明な点は下記担当までご連絡ください。

群馬県立富岡高等学校（定時制）

担当  教頭 吉田 恵美

メール： tomioka-kyoto-tei@edu-g.gsn.ed.jp

電話 ：０２７４―６３―００５３

https://forms.gle/isp4JcPXQDeJPNyw9